
 

 
„Tłuszczański KIS” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.13.2013                                                                                                  WZÓR 

 

UMOWA nr ZP.272.13.2013  

zawarta w dniu …………..r. w  Tłuszczu , pomiędzy: Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Tłuszczu, 

ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz reprezentowanym przez Katarzynę Rostek - Kierownika 

zwanym dalej Zleceniodawcą  

a  

........................................................................................................................................................

........................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

zwanym dalej Zleceniobiorcą. 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego Nr 

ZP.271.13.2013 na  Zakupienie wycieczki dwudniowej  - 22 -23 kwietnia 2013 r. 

do Bałtowa dla 33 osób nieaktywnych zawodowo i niepełnosprawnych  

§ 1 

1. Przedmiotem umowy jest zorganizowanie przez Zleceniobiorcę na rzecz Zleceniodawcy 

wycieczki  dwudniowej  - 22 -23 kwietnia 2013 r. do Bałtowa dla 33 osób 

nieaktywnych zawodowo i niepełnosprawnych – beneficjentów  projektu „ 

Tłuszczański KIS”. 

2. Uczestnicy wycieczki  są beneficjentami projektu „Tłuszczański KIS” realizowanego ze 

środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Program 

Operacyjny Kapitał Ludzki 2007 – 2013, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, 

Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej, 

Poddziałania 7.2.1 Aktywizacja zawodowa i społeczna osób zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, realizowanym przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. 

§ 2 

Zleceniobiorca zobowiązuje się do:  

1. Zorganizowania wycieczki zgodnie z przedłożoną ofertą stanowiącą załącznik Nr 2 do 

niniejszej umowy.  

3. Program wycieczki obejmuje: Zwiedzanie Bałtowskiego Kompleksu Turystycznego – 

parku Dinozaurów - program:  

      Dzień 1 - 22.04.2013 r 

1) Zwiedzanie JuraParku z przewodnikiem 



 

 
„Tłuszczański KIS” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.13.2013                                                                                                  WZÓR 

2) Zwiedzanie  galerii Zabytkowy Młyn 

3) Wykład na temat powstania i działalności Stowarzyszenia DELTA 

4) Zwiedzanie Prehistorycznego Oceanarium 

5) Korzystanie z Parku Rozrywki 

6) Kino 5D – seans filmowy 

7) Zwiedzanie Zwierzyńca Bałtowskiego  

8) Strzelanie z łuku 

9) Ognisko  

 

Dzień 2  -  23.04.2013 r 

 

1) Przejazd Kolejką  

2) Spływ tratwą  

3) Kolejka Rollercoaster  

4) Zwiedzanie ośrodka jazdy konnej 

5)  Przejazd wozem 

6) Multimedialne spotkanie z paleontologią " polsko mongolskie wyprawy" 

 

4. Pozostałe obowiązki Zleceniobiorcy 

1) Ubezpieczenie NNW uczestników wycieczki na kwotę  minimum 10000,00 zł wraz z 

doręczeniem kserokopii poświadczonej za zgodność z oryginałem polisy 

ubezpieczeniowej  w przeddzień wyjazdu, 

2) Pilotaż wycieczki, koszty wstępów  do zwiedzanych miejsc, koszty przewodników,   

3) Atrakcje podczas podróży typu: konkursy, muzyka, filmy 

4) Transport uczestników wycieczki i ich bagażu autokarem  sprawnym  technicznie z 

klimatyzacją na trasie:   Tłuszcz - Bałtów- Tłuszcz, 

5) zapewnienie  autokaru  zastępczego wraz z kierowcą w przypadku awarii, zatrzymania 

autokaru przez policję z przyczyn technicznych lub innych, uniemożliwiających 

kontynuowanie wycieczki, o niemniejszym standardzie, 

6) Nocleg uczestników wycieczki  w pokojach   2, 3, 4 osobowych  z łazienkami i wc, 



 

 
„Tłuszczański KIS” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.13.2013                                                                                                  WZÓR 

7) Pełne dzienne wyżywienie uczestników wycieczki, obejmujące śniadanie, 

obiad  /składający się z 2 dań gorących  - zupa+2 danie,  kompot, deser/, kolację oraz 

tzw. suchy prowiant na podróż, 

§ 3  

1. Za wykonanie przedmiotu umowy określonego w § 1 niniejszej umowy ustala się 

wynagrodzenie w kwocie.................................,zł (słownie:........................ zł)  

2. Za wykonanie usługi strony będą się rozliczą na podstawie faktury wystawionej przez 

Zleceniobiorcę. 

3. Faktura wystawiona przez Zleceniobiorcę  płatna będzie w terminie 21 dni od daty 

otrzymania przez Zleceniodawcę prawidłowo wystawionej faktury, w formie przelewu na 

rachunek Zleceniobiorcy. 

4. Wynagrodzenie będzie płatne przelewem na konto wskazane przez Zleceniobiorcę 

nr…………………………………………. 

5. Zapłata będzie następować w chwili obciążenia rachunku Zleceniodawcy. 

§ 4  

1. Zleceniodawca ponosi odpowiedzialność prawną za prawidłowe wykonywanie 

przedmiotu umowy wobec Zleceniodawcy oraz osób trzecich, jak i jest zobowiązany do 

naprawienia szkód wynikających z wykonywania przedmiotu umowy. 

2. Zleceniobiorca oświadcza, że posiada aktualną polisę OC i NW w zakresie prowadzonej 

działalności gospodarczej. W przypadku, gdy polisa ubezpieczeniowa nie będzie 

obejmowała swoim okresem ubezpieczenia całego okresu realizacji zamówienia, 

Zleceniobiorca zobowiązany jest do przedłużenia okresu ubezpieczenia i dostarczenia 

kopii właściwej polisy do Zleceniodawcy, w terminie do 3 dni. 

3. Pracownicy Zleceniobiorcy skierowani do wykonywania usługi winni posiadać ważne 

badania lekarskie oraz przeszkolenie w zakresie przepisów BHP i p.poż oraz udzielania 

pierwszej pomocy. 

4. Zleceniobiorca oświadcza, że w przypadku uczestnictwa podwykonawców w realizacji 

zamówienia ponosi za nich pełną odpowiedzialność. 

§ 5 

Zleceniobiorca zapłaci Zleceniodawcy  kary umowne za: 

1) niewłaściwe lub niezgodne z umową wykonanie usługi w wysokości 10 % 



 

 
„Tłuszczański KIS” 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Przetarg nieograniczony nr ZP.271.13.2013                                                                                                  WZÓR 

wartości umowy brutto, 

2) odstąpienie przez Zleceniobiorcę od realizacji umowy w wysokości 20% 

wartości brutto przedmiotu umowy określonej w § 3 ust. 1. 

2) Za rażące naruszenie przez Zleceniobiorcę  postanowień niniejszej umowy 

Zleceniobiorca zapłaci karę umowną w wysokości 20% wartości brutto przedmiotu 

umowy określonej w § 3 ust. 1. 

3) Zleceniodawca zastrzega sobie możliwość potrącenia kar umownych z faktury VAT, o 

któryej mowa w § 3 ust. 5. 

4) Zleceniodawca zastrzega sobie prawo do odszkodowania uzupełniającego, 

przenoszącego wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej 

szkody na zasadach ogólnych przewidzianych w przepisach Kodeksu cywilnego. 

§ 6.  

1. W przypadku wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie 

umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili 

zawarcia umowy, Zleceniodawca może odstąpić od umowy stosownie, w terminie 30 

dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach. 

§ 7  

1. Wszelkie zmiany postanowień umowy wymagają dla swej ważności zachowanie 

formy pisemnej. 

2. W sprawach nieuregulowanych postanowieniami niniejszej umowy będą miały 

zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

3. Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla   

Zleceniodawcy, jeden dla Przewoźnika. 

 

Zleceniodawca         Zleceniobiorca 

 

...............................        .............................

         


